
Innvandrere 

En saklig 
debatt om 

, . \ ,/ 

• «rasIsme» 
Av Anton Olstad, Hamar 
En Innvandrer utfordrer 30. juli til 
saklig debatt om raslsme. Ordet har 
vært brukt til sverting av innvan
dringsmotstandere og har mistet sin 
egentl1g~ betydning. 

Motstanden mot innvandring grun
neI' sef bl.a. på at myndighetene ut-

~Aorme en så liberalinnvandrlngspoli
~ tikk med økonomiske støtteordninger, 
~ famlllegjenforenlng, opphold på hu
"- manltært grunnlag etc. at den er1 
, : utakt med folkemeningen. Et ovenfra
, nedad-diktat med et menlngspress 
~ som nesten Ikke slipper til' kritikk, 
I:.h men t11 gjengjeld er hjulpet frem av 
'1 < NRK og en meningsskapende, kritkk-

silende presse. ' 
<.\ i o Virkelige asylsøkere er I et absolutt 

t-c..""'- mindretall. De fleste er velferdssø
""~ kende mennesker fra fattige, overbe

folkede land med minimalt sosialt 
hjelpenett, om noe overhodet. Lokket, 
og delvis hjulpet av «flyktningebyrå
er .. som skaffer papirer, forskutterer 
reisen. En folkevandring som ram
mer attraktive europeiske land når de 
ikke viser samme nøkterne avvisning 
som Finland. Uten den øyeblikkelige 
økonomiske støtte t11lnnvandrere, 
som gjør tilbakebetaling av reisepen
gene mulig, ville Innvandringen hatt 
en langt rimeligere dimensjon~ Folk 
vant til en hardere virkelighet, har In
gen skrupler med å utnytte de økono-

'mlske fordeler og trygder. Vanllge 
~ norske skattebetalere, arbeidsledige 
• 'og minstepensjonister er Ikke enige I 
• denne bruken av midler som kunne 

dekke egen befolknings voksende be
'o hov. Skremt av at innvandringstallet 
øker ved et stort antall fødsler, faml-

h liegjenforening osv. (les den danske 
kommune Ishøjs egen undersøkelse). 
Økende antall utlendinger havner i 
norske fengsler, bl.a. med narkotika
dommer. Med Innvandrere særlig fra 
Afrika, øker antall HIV-smittede'tder 
den brer seg som Ud i tørt gress. A 
forlange HIV-undersøkelse av Innvan
drere er «rasistisk ... 
Innv~drere har efterpå beklaget at 

de ikke gikk imot muslimsk forsvars-
o råds angrep på ytringsfriheten i for-
o bindelse med Rutjhdies «Sataniske 
vers .. , og at de hal' støttet Saddam 
Hussein. Englands fire hundre Ima

, mer gikk heller ikke imot Saddam I 
Gulf-krigen. Storbritannias, Frankri
kes og Tysklands mlllioner muslimer 
var dengang en belastning. Lettsin
digheten med å gi innvandrere uten 
norsk statsborgerskap stemmerett 
har gjort innvandrerne til en politisk 
belastning også i Norge. Alle våkne 
politikere vet hva grasrota synes om 
den lettsindige Innvandringspolitik
ken. Men ikke noe parti har ryggrad 
til å gå imot - for ikke å tape innvan
drerstemmer. Selvangivelsen burde 
ha et punkt der man kunne erklære 
seg villig/Ikke villig til å betale Inn
vandrerskatt. Det vllle gi en sann fol
keavstemning. 

Viktigere enn gal prioritering av 
midler I vår felles kasse er spørsmå
let om i hvilken grad vi er villige Ul å 
godta en stadig tydeligere forandring 
av vårt tilvante samfun."4 Den tredje 
verdens innvandrere er ikke kommet 
hit for å bli nordmenn. De ønsker å 
beholde sin kultur og sine skikker, 
Ikke minst sin religion, som I praksis 
synes å hjemle rett til et nokså unorsk 

syn på kvinnen og hennes plass I 
famlllen. 

Den tredje verdens innvandrere og 
dagens nordmenn har tradisjonsmes
IIlg og hlstorlak så forskjelllg bak
grunn at allerede I det ligger et vok
sende motsetningsforhold. Seriøse 
forskere har regnet ut at hvis innvan
dringsveksten fortsetter som fra 1977, 
vil antallinnvan<irere innen femti år 
overstige tallet på nordmenn. 

Det tegner seg ~t tydelig blide av et 
Norge med store befolkningsmotset" 
nlnger. Historien burde lære oss hvor 
farlig det er. Våre politikere har vært 
sør~elig lite fremsynte. r: 
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